2. 於二零零七年十一月二十九日前連續五個交易日（包括該日）在聯交所所報之

5天平均收市價每股股份1.85港元溢價約20.3%；

3. 於二零零七年十一月二十九日前連續30個交易日（包括該日）在聯交所所報之

30天平均收市價每股股份1.85港元溢價約20.3%；及

4. 本公司於二零零六年十二月三十一日之經審核綜合資產淨值每股股份1.44港

元溢價約55%。

最高及最低股份價格

股份於二零零七年十一月二十九日（為股份停牌前在聯交所之最後一個交易日）前

的六個月期間內在聯交所所報之最高及最低收市價為於二零零七年九月二十四日

之每股股份2.17港元及於二零零七年五月二日之每股股份0.95港元。

總代價

於本公佈日期，已發行股份數目為400,633,217股（其中288,490,917股股份（本公司

已發行股本約72%）已由RPL或與其一致行動人士擁有或同意將予收購）。以每股股

份2.225 港元之收購價計算，本公司全部已發行股本之價值約為891,400,000港元。

RPL擬以來自CIAM 之公司間貸方入賬資助可能性收購建議，而CIAM 將以其內部

資源提供該貸方入賬。RPL之財務顧問中信証券融資（香港）有限公司確認其滿意

於RPL有足夠財務資源以支付可能性收購建議的全數接納。

12

4 t h  P r o o f  •  0 6 / 1 2 / 2 0 0 7  •  E 2 - C a p i t a l  •  0 7 1 1 0 1 8 5 2 a n n ( N S )

接納可能性收購建議之影響

倘可能性收購建議在完成購股協議及其他購買協議後作出，其將變為無條件。在接

納可能性收購建議後，股東將會向RPL出售彼等之股份，該等股份應並無任何產權

負擔，並連同於購股協議日期當日及其後所附隨之全部權利和利益，包括但不限於

所有於完成日期當日或其後可能宣派、作出或支付之股息和分派。

印花稅

假設可能性收購建議在完成購股協議及其他購股協議後作出，則(i)賣方因接納可

能性收購建議而引起之從價印花稅，相等於有關接納的應付金額0.1%，將於應付予

接納收購建議股東的金額中扣除；及(ii)RPL會承擔本身之買方從價印花稅，相等於

有關接納的應付金額0.1%，並且負責向香港印花稅署繳交就買賣根據可能性收購

建議有效提呈以供接納之股份而應付之所有印花稅。

付款

就有關接納可能性收購建議而支付之現金將會在RPL接獲相關所有權文件之日期

起計10天內作出，以確保該等接納為完整及有效。

警告：股東及有意投資者應留意及垂注，購股協議有待上文所述之先決條件達成後

方可作實，因此可能或或許不會進行；而作出可能性收購建議之承諾將只會在倘購

股協議完成後方被觸發。股東及有意投資者在處理股份時應小心謹慎行事，而倘投

資者對彼等之狀況有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

13

4 t h  P r o o f  •  0 6 / 1 2 / 2 0 0 7  •  E 2 - C a p i t a l  •  0 7 1 1 0 1 8 5 2 a n n ( N S )

V 對股權結構之影響

本公司現時之股權結構及在完成購股協議及其他購買協議後之股權結構如下：

在完成購股協議

股東 於本公佈日期 及其他購買協議後

股份數目 概約百份比 股份數目 概約百份比

賣方1（附註） 107,536,181 26.84% 無 0%

賣方2 113,181,750 28.25% 無 0%

相關賣方 2,310,000 0.58% 無 0%

其他賣方 73,840,588 18.43% 8,412,602 2.10%

RPL 0 0% 288,455,917 72.00%

與RPL一致行動人士 35,000 0.01% 35,000 0.01%

小計（RPL及與其一致行動人士） 35,000 0.01% 288,490,917 72.01%

公眾人士 103,729,698 25.89% 103,729,698 25.89%

總計 400,633,217 100% 400,633,217 100%

附註：在賣方1完成股份出售後，馮家彬先生將實益擁有7,805,500股份權益，其中5,943,197股股份乃

以其名義持有，而1,862,303股股份乃由其身為控股股東之寶興有限公司持有。

VI 眾出售事項

購股協議之完成乃有待（其中包括）完成出售協議，該等協議將處理本公司在下列

公司及資產之權益之出售事宜：

1. AWJ Asset Management Limited（公司編號：674753），

2. Cash Level Investments Limited（公司編號：390942），

3. 祥華號染料有限公司（公司編號：51045），

4. e2 BioTech Advisory Group Limited（公司編號：722061），

5. e2-Capital Investment Limited（公司編號：708383），

6. e2-Capital Venture Limited（公司編號：CR-99123），

14

4 t h  P r o o f  •  0 6 / 1 2 / 2 0 0 7  •  E 2 - C a p i t a l  •  0 7 1 1 0 1 8 5 2 a n n ( N S )

7. E2-Capital Holdings Sdn. Bhd.（公司編號：643023），

8. E2-Capital Technologies Holdings Limited（公司編號：407824），